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1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

6 水 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

7 木 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

8 金 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

14 木 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

15 金 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

16 土

17 日

18 月

19 火 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

20 水 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

21 木 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

22 金 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

23 土

24 日

25 月

26 火 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

27 水 ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ ﾐﾆﾊﾞｲｸ 持込ｶｰﾄ

28 木

29 金

30 土

31 日

:30 :30

ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

レンタルカート

74/イーグル

:30

レンタルスプリント

レンタルカート

:30:30 :30

ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

バイクレース前日特別スケジュール  ※後日ご案内いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023モトチャンプ杯全国大会＆７４GP　１日目

:30:30 :30

2023年    12月走行スケジュール　※急遽、変更する場合がございます。

:30:30

レンタルカート

貸し切り

74/イーグル

74/イーグル

:30

レンタルカート

レンタルカート

ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023モトチャンプ杯全国大会＆７４GP  2日目

ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

74/イーグル

:30

レンタルカート ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

ｷｯｽﾞEXP/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ/一般ｶｰﾄ  交互 初心者占有 ｷｯｽﾞEXP/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ/一般ｶｰﾄ  交互 ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ジュニア初心者

レンタルカート

レンタルカート ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ

2024年は１月２日より営業

ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄレンタルカート

カートレース前日特別スケジュール  ※後日ご案内いたします

                                                  　　　　　　　　ＣＡカートレース  Round.8　最終戦

ｲｰｸﾞﾙ/74/ﾐﾆﾊﾞｲｸ  交互 初心者占有 レンタルカート

ｷｯｽﾞEXP/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ/一般ｶｰﾄ  交互 初心者占有 ｷｯｽﾞEXP/ｺﾏｰ/ｶﾃﾞｯﾄ/一般ｶｰﾄ  交互 ｷｯｽﾞ/ｺﾏｰ/ジュニア初心者

レンタルカート

カート塾

貸切　Let's　レン耐

レンタルカート 74/イーグル

レンタルカート 74/イーグル


